户
夢 正本

襠 號：

保存年限：

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|
1

—

|

|

|

I

I

|

—

—

—

訂

—

|

—

|

|

—

|

|

—

|
＇

—

|

|

|

|

|

—

—

|

|

衛生福利部食品輾物管理署 ,、土
＾ 口

發文日期：中華民國 110年4月14日

發文字號：FDA品字第1101101502號

附件：

主旨：修訂 「 檢臉機構實驗室品質系統基本規範」

日起生效。

公告事項：本公告載於本署綱站 (http://www.f da. gov. tw)/ 業務專

區／實驗室認證    頁。

，並自公告

鈺．吳秀衿

第一頁（共一頁）

網